#28.681.900, radicación 41001-

40-03-007-2013-00442-00. 

La motocicleta objeto de la subasta pública se adjudicó a la parte 

demandante COOPERATIVA LATINOAMERICANA DE AHORRO Y CREDITO 

UTRAHUILCA, por cuenta del crédito, postura que se hizo en la suma de 

TRESCIENTOS SETENTA Y UN MIL PESOS M/CTE ($371.000.00), 

consignando dentro del término el 5% del valor del impuesto del remate, 

pago que acreditó aportando copia de la respectiva consignación. 

Se ordena la cancelación del gravamen prendario y demás gravámenes 

registrados sobre el bien rematado.